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Concepto 2024 2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién 0.00 0.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
Participaci Aportaci Ci ios, it Deri de Ja C
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

y Pensit y

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

11,418,928,709.45

14,514,889,423.30

0.00
11,418,928,709.45

0.00
14,514,889,423.30

11,418,928,874.00

Otros Ingresos y Beneficios 164.55 85.32
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00

164.55 85.32

14,514,889,508.62

10,597,978,952.24

13,968,237,282.26

10,258,934,965.14
8,800,162.73
330,243,824.37

13,475,560,146.95
43,530,977.64
449,146,157.67

97,819,154.13

T Asi i idios y Otras Ayudas 109,963,568.50 446,250,880.09
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico 0.00 0.00
Trasferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00

9,425.47 49,148,046.32

389,805,769.07

Pensiones y Jubilaciones 12,134,988.90 7,297,064.70
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaci y Apor 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 57,101.05 6,226,027.08
Depreciaci Deterioros, O ia y Amortizaciones 0.00 2,663,252.35

Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 57,101.05 3,562,774.73
Inversién Publica 0.00 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00
10,707,999,621.79 14,420,714,189.43
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710,929,252.21

94,175,319.19

del emisor”.

frectos y son responsabilidad




